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Grand Avenue og Grand Majestic
Installasjonsanvisning.

Grand Avenue/Grand Majestic
Klasse 34: Kolleksjonen Grand Avenue og Grand Majestic er produsert for:

Høy belastning i boliger: soverom, stuer, kjøkken og entreer

Intensiv belastning i offentlig miljø: f.eks. hoteller, restauranter, kontorer, butikker, 
frisørsalonger og bilsalonger 

-

- 

NB: BerryAlloc høytrykksgulv (HPF) er ikke egnet til badstuer eller utendørs bruk. 

Vi anbefaler at du følger installasjonsanvisningen nøye, slik at installasjonen går raskt og du får et 
perfekt resultat som oppfyller garantivilkårene. Sjekk også hvilke lokale regler som gjelder i ditt land.  

Teksten nedenfor beskriver både flytende og   limt installasjon   av BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic, 
siden noen av variantene fås uten påmontert underlag. Comfort er navnet på kolleksjonen med påmontert 
underlag, og Core er navnet på kolleksjonen uten påmontert underlag. 

1.	 Planlegge installasjonen

Pakkene med BerryAlloc HPF må oppbevares i romtemperatur i minst 48 timer før installasjon. Pakkene må ikke 
åpnes, kun stables på en slik måte at de får maksimal luftkontakt. Ved installasjon av gulvet skal romtemperaturen 
være 18–25 °C og den relative luftfuktigheten 30–60%. 
 
Siden produktet er laget av tre, vil høyere eller lavere temperatur og luftfuktighet føre til at materialet trekker seg 
sammen eller utvider seg mer enn standardtoleransene. 
 
Vi anbefaler på det sterkeste at du tar av merkelappen på enden av én av pakkene og oppbevarer den sammen 
med kvitteringen, siden merkelappen inneholder informasjon om produksjonsdato og dekor. 
 
Et gulv anses som et interiørprodukt, og skal behandles deretter, både under og etter installasjon. Installasjonen av 
gulvet skal være én av de siste oppgavene som utføres på arbeidsstedet. Forsikre deg om at ventilasjonsanlegget i 
bygningen er slått på. Pass på å dekke til gulvet hvis det blir nødvendig å utføre andre arbeider etter Installasjonen. 

Verktøy
Det er ikke nødvendig med spesialverktøy for å installere BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic, men vi 
anbefaler å ha følgende tilgjengelig på stedet: 
-   Sag (sirkelsag, stikksag, kapp- og gjærsag eller håndsag) med laminatblad eller et annet fintannet sagblad
-   Vinkel, smygvinkel 
-   Avstandskiler inkl. vinkeljern (BerryAlloc Startkit – WD180000) 
-   Målebånd 
-   Blyant  
For din egen sikkerhets skyld bør du bruke vernetøy: hansker, støvmaske og vernebriller. 
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Grand Avenue og Grand Majestic  
Installasjonsanvisning.

Til limt installasjon av BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic Core anbefaler vi å bruke limet BerryAlloc Wood 
Floor Glue (63003597) sammen med B3 limspatel. Husk å ha samme avstand til faste konstruksjoner som ved 
flytende installasjon (4 mm).

Hvis du bruker et annet lim, gjør du det på eget ansvar. Produktets spesifikasjoner må samsvare med BerryAlloc 
Wood Floor Glue. Følg alltid produsentens anvisninger og kontroller limets egnethet på forhånd under 
realistiske forhold for tiltenkt bruk og formål.

I tillegg til verktøy trenger du gulvlister og ev. T-lister (til døråpninger, overganger til andre gulv osv.)

Når BerryAlloc HPF installeres som «flytende» gulv, må gulvet kunne bevege seg fritt:

Ikke skru eller lim gulvplankene fast i undergulvet. 
 
Ikke monter faste konstruksjoner som kjøkkenskap eller innbygde skap på det flytende gulvet.
Vekten av inventaret må kun hvile på undergulvet (ikke festes til vegg).
 
La det være en 4 mm ekspansjonsspalte mot vegger og andre faste konstruksjoner, slik at gulvet 
kan bevege seg. Vi anbefaler en avstand på 6 mm langs vegger som ender i ytre hjørner.  
 
Installer alltid T-lister  
	 - I døråpninger og i innsnevrede overganger mellom rom 
	 - Når rommets lengde eller bredde overstiger 15 m 
	 - I rom med gulvvarmesystem som ikke dekker hele gulvarealet (for å separere 		
	 oppvarmet og ikke- oppvarmet gulvflate).

- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic må kunne bevege seg rundt faste konstruksjoner, for å unngå at skjøter 
åpner seg eller at låsesystemet svikter. Det er to måter å oppnå dette på: 

Begynn med å montere de tunge gjenstandene (kjøkkeninnredning, ildsted, trapp etc.), før du installerer 
BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic rundt dem.  
 
Begynn med å installere BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic, før du monterer de tunge gjenstandene. 
Merk av på gulvet hvor gjenstandene skal plasseres, og lag hull til eventuelle møbelben (alternativt kan du 
skjære ekspansjonsspalter rundt kantene på gjenstandene).

- 
 
 
-

Med limt installasjon er det ingen begrensninger på lengde eller bredde. Hold samme avstand til veggene (4 mm). 
T-lister er ikke nødvendig, og faste konstruksjoner (også kjøkkenskap) kan plasseres direkte på gulvet.

Når det er en konstruksjonsskjøt i betonggulvet, eller hvis det er en gulvvarmeskjøt i avrettingsmassen, må det 
likevel brukes T-list.

06/2025



3

xxxxx  teknisk datablad

www.berryalloc.no

3

hø
yt

ry
kk

sg
ul

v.
Grand Avenue og Grand Majestic  
Installasjonsanvisning.

Undergulvet må være helt tørt ved installasjon på:

Tre og trebasert materiale, maks. 50 % relativ fuktighet  

Betong og avrettingsmasse, maks. 90 % relativ fuktighet eller 2,0 CM % (maks. 75 % relativ fuktighet 
eller 1,8 CM % med gulvvarme)  
 
Gips og gipsbasert gulv, maks. 0,5 CM % (0,3 CM % med gulvvarme)  
.

- 
 
- 
 
 
- 

Limt installasjon anbefales utført av en profesjonell gulvlegger. 
 
Forsikre deg om at undergulvet er jevnt, tørt, stabilt, rent og fritt for fett og kjemikalier. Eventuelle limrester skal skrapes 
bort og fjernes. 
 
Kravene til undergulvet er ellers de samme for limt installasjon som for flytende installasjon (gitt at BerryAlloc HPF ikke 
skal limes på PVC eller linoleum).

2.	 Klargjøre undergulvet
BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic kan installeres på de fleste harde og ikke-klebende undergulv,
f.eks. spon- og gipsplater, kompakt PVC og linoleum (med nedpress < 0,1 mm) samt betong- og avrettingsmasse.

NB: Eventuelle spesifikke nasjonale retningslinjer skal følges. 

Undergulvet skal være jevnt (maks. avvik 4 mm pr. 2 m og maks. 1 mm pr. 20 cm), tørt og rengjort. Eventuelle 
spesifikke nasjonale standarder kan benyttes. Skarpe ujevnheter skal slipes ned, og eventuelle hull må fylles.
 
Sikre undergulvet mot knirking og andre lyder. Myke materialer, som vegg-til-vegg-tepper og vinyl gulvbelegg, 
må fjernes. Rengjør undergulvet før du begynner installasjonen. På et eksisterende tregulv skal BerryAlloc HPF 
legges på tvers av de gamle gulvplankene.

06/2025

90 %

3.	 Gulvvarme/kjøling
Under installasjonen må temperaturen i undergulvet ligge mellom 18 og 20 °C. Etter 
avsluttet installasjon, eller hvis gulvvarmesystemet har vært slått av en lengre periode, kan 
temperaturen i gulvflaten økes gradvis, men den må ikke overstige 27 °C. 
 
NB: Ved varmefolie eller varmematter må effekten ikke overstige 60 W/m².  
 
Du finner mer detaljerte instrukser om gulvvarme, inkludert elektriske og vannbårne 
systemer, i håndboken om gulvvarme på nettstedet vårt.

< 1mm

max
- 2mm

max
+ 2mm
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Installasjonsanvisning.

4.	 Underlag
Hvis du installerer BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic med påmontert underlag, må 
det ikke brukes noe ytterligere underlag, bortsett fra fuktsperre. 

Ved flytende installasjon på følgende typer undergulv er fuktsperre (WD158235) 
obligatorisk: 

Betong/avrettingsmasse  
Keramiske fliser  
Harde gulvbelegg som kompakt PVC og linoleum (forutsatt at de er godt fastlimt)  
Gulvvarme 

- 
- 
- 
-

Bruk en aldringsbestandig PE-folie med en tykkelse på minst 0,20 mm. Legg den med en overlappende 
skjøt på minst 20 cm (fest med fuktsperre-tape dersom ønskelig) og brett den opp langs veggene.
Forsikre deg om at PE-folien er godt strukket ut og uten folder, slik at den ikke støyer. 
Skjær til kanten på PE-folien når gulvet er ferdig installert. 
 
Hvis gulvet ikke har påmontert underlag, må du velge et underlag som oppfyller følgende krav: 

Underlaget må ha en trykkfasthet på minst 60 kPa i henhold til NS-EN 16354:2018 
(må ikke komprimeres mer enn 0,5 mm).

Tykkelsen på underlaget skal være 1–3 mm.

- 
 
-

BerryAlloc Silent System (180002), Excellence Go 60 (63003600) og Excellence Plus (SEPLUS10) 
overholder alle spesifikasjonene ovenfor. Du kan lese mer om forskjellene mellom ulike typer underlag i 
underlagsveiledningen vår.
 
NB: Garantien dekker ikke problemer forårsaket av et uegnet underlag.

5.	 Komme i gang
Vi anbefaler på det sterkeste at du ser installasjonsvideoen vår, og at du leser og laster ned 
garantivilkårene på nettstedet vårt.

06/2025

Gulvplankenes retning: Gulvet tar seg best ut hvis det installeres parallelt med dagslyset som kommer inn 
i rommet (kortsidene mot lyset). 
 
Mål opp rommet for å utarbeide et balansert leggemønster. Slik finner du ut om den første raden må 
kuttes, siden første og siste rad må være minst 5 cm brede.



5

xxxxx  teknisk datablad

www.berryalloc.no

5

hø
yt

ry
kk

sg
ul

v.
Grand Avenue og Grand Majestic  
Installasjonsanvisning.

Kontroller alle gulvplanker for synlige defekter under optimale lysforhold, både før og under installasjon. 
Gulvplanker med defekter må ikke brukes. En defekt gulvplanke som er installert, anses som akseptert og 
vil ikke bli godkjent som reklamasjonsgrunnlag når installasjonen er fullført. 
 
Pass på å fordele mønstrene på gulvplankene ut over gulvet, slik at resultatet ser mest mulig naturlig ut. 
Endeskjøtene (kortsiden) skal forskyves med minst 1/3 av plankenes lengde under installasjonen. Første  
og siste gulvplanke i hver rad skal være minst 10 cm lang.

Installer fra venstre mot høyre. Plasser gulvplanken med låselistene vendt ut mot rommet. Pass på at 
skjøten mellom kortsidene på gulvplankene er tett. Fortsett på samme måte med resten av gulvplankene 
i samme rad.   
 
La det være en spalte på 4 mm mellom kortsiden av gulvplanken og veggen (bruk avstandskiler, inkludert 
i BerryAlloc Startkit). Når du har installert 3 rader, kan du justere spalten mellom langsiden og veggen (se 
forklaring lenger ned).
 
Avslutt raden: Legg den siste gulvplanken med oversiden ned (låselistene vendt ut mot rommet) og 
kortsiden 4 mm fra veggen. Merk av hvor gulvplanken skal kuttes. Legg gulvplanken på arbeidsflaten med 
oversiden ned (hvis du bruker stikksag) og kutt den til riktig størrelse. Begynn med å sage over låselisten. 
Gjør kuttet så rettvinklet som mulig. Snu kuttet gulvplanke rundt og koble det til kortsiden av den forrige 
gulvplanken. Du kan også bruke en håndsag (fintannet) eller en kapp- og gjærsag, men da må du passe 
på å kutte gulvplanken med oversiden opp.

06/2025

Vi anbefaler å prøve-installere 3 rader før du har lim på undergulvet. Da kan gulvplankene tilpasses veggens form 
uten at lim fester seg til baksiden. Deretter har du lim på undergulvet og installerer de første gulvplankene som 
beskrevet ovenfor. La det være en spalte på 4 mm mot veggen.

Denne metoden kan også brukes i vanskelige seksjoner av gulvet, som i hjørner og under dørkarmer.

Vi anbefaler at du ikke har på lim til mer enn 3 rader samtidig, slik at du rekker å legge alle gulvplankene innenfor 
limets åpentid.

Prøv å begrense bevegelser på BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic Core til installasjonen er fullført og limet 
har herdet, ellers kan herdeprosessen bli påvirket. Anbefalingene ovenfor er generelle, og du bør alltid sjekke 
åpen- og herdetiden til limet du bruker.
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Installasjonsanvisning.

6.	 Rask og enkel installasjon
HighTec Loc-systemet er veldig brukervennlig og gjør det mulig å installere gulvplanker raskt og enkelt.

Etter å ha montert den første raden, i den andre raden er det bare å låse langsiden først og deretter vinkle 
ned gulvplanken, den låses da automatisk på kortsiden. 
 
Start av 2. rad: Plasser den første gulvplanken i en vinkel på rundt 20° i låselisten på langsiden av 
gulvplanken i forrige rad (1), og legg den ned (2). Plasser neste gulvplanke på samme måte, med 
kortsiden rett over låselisten på den forrige gulvplanken. Legg gulvplanken ned og trykk med hånden på 
kortsideskjøten for å låse gulvplankene i hverandre.  
 
NB: Ikke bruk makt! Når du hører et klikk, er kortsidetilkoblingen låst.

06/2025

Eksperttips
Det kan ofte være litt vanskelig å få installert den første raden i 
en helt rett linje. En enkel måte å løse dette problemet på, er å 
installere de to første radene samtidig (kryssinstallasjon), som vist 
på de to skissene til høyre (også beskrevet i installasjonsvideoen på 
nettstedet vårt). Tallene på plankene viser installasjonsrekkefølgen.

Når du har installert 3 hele rader, skyver du gulvet mot veggen, men lar det være igjen en spalte på 4 mm 
(bruk avstandskiler). Hvis veggen er ujevn, må gulvplankene i første rad tilpasses veggens form. Det gjør 
du ved å merke av veggens konturer på gulvplankene i første rad og demontere dem. Kutt gulvplankene 
etter merkene og installer dem på nytt ved å skyve dem i vinkel inn i andre rad, som allerede er installert. 

Om nødvendig kan gulvet installeres bakvendt. Det gjør du ved å vinkle gulvplankene på plass bakfra, 
som beskrevet ovenfor. 

Første og siste rad må være over 5 cm brede. Mål bredden på raden. La det være en spalte på 
4 mm mot veggen. Skjær av (på langs) den overskytende delen av gulvplanken med låselisten. 
Installer den kuttede gulvplanken. Gjenta denne fremgangsmåten for hver gulvplanke til den 
siste raden er komplett. Bruk vinkeljernet når du installerer den siste gulvplanken i raden.

BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic som er installert flytende, kan tas i bruk umiddelbart 
etter avsluttet installasjon.

Når BerryAlloc Grand Avenue/Grand Majestic Core limes, er det viktig å sjekke herdetiden til limet du bruker, så 
du vet når du kan begynne å bruke gulvet.

> 30cm
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Installasjonsanvisning.

Rør og søyler
Bor hull i gulvplanken. Diameteren på hullet skal være 8 mm større enn diameteren 
på røret. Til faste installasjoner som rør, skal du skjære ut det nødvendige stykket i en 
vinkel på 45°. Lim stykket tilbake på plass og dekk til med en fôringshylse eller elastisk 
tetningsmasse (se neste punkt).

Avslutning mot fast konstruksjon med elastisk tetningsmasse
La det være en spalte på minst 4 mm og fyll den med BerryAlloc Filler Twine 
bunnfyllingssnor (63000771). Deretter dekker du med et tynt lag elastisk tetningsmasse 
(>25 % elastisitet) i en matchende farge. Den elastiske tetningsmassen reduserer 
gulvets bevegelse og skal bare brukes der den er strengt nødvendig (se skisse). 
NB: Ekspansjonsspalter må ikke fylles fullstendig med tetningsmasse. 

Dørkarmer
Vi anbefaler på det sterkeste at du kutter karmlistene og installerer gulvet under karmlistene 
(slik at gulvet kan bevege seg fritt og får en god overlapping). Bruk et kapp av en gulvplanke 
(vendt opp-ned) som støtte når du kutter karmlistene til riktig høyde (se skisse). Hvis 
karmlistene ikke kan kuttes, kan du bruke BerryAlloc Filler Twine bunnfyllingssnor og elastisk 
tetningsmasse til å dekke spalten.

Trapperekkverk, terskler og andre fastskrudde gjenstander 
Vi anbefaler å montere en treplanke 
(litt tykkere enn gulvet) før du skrur 
trapperekkverk eller andre gjenstander
til undergulvet (se skisser). Samme gjelder 
ved liming av terskler. Da kan gulvet bevege 
seg fritt og får en god overlapping.

Demontering av gulvet (kun flytende installasjon) 
Løft raden noen cm og bank med neven langs langsideskjøten på gulvbordene. Rekken 
frigjøres da og kan forsiktig trekkes ut. For å unngå skader på låsesystemet skal gulvbordene 
vinkles forsiktig oppover når de frigjøres fra hverandre på kortsiden.

06/2025
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7.	 En perfekt overflate
BerryAlloc tilbyr et bredt utvalg tilbehør med et tidløst design når du skal legge siste hånd på verket: 

Matchende gulvlister 60 mm og klips  
Matchende T-list og trappenese  
Nivå-, ende- og T-profiler i aluminium  
Trappenese i aluminium 

- 
- 
- 
-

Malbarehvite gulvlister er også tilgjengelige og kan brukes umalt eller malt i samme farge som veggen. 
Når du installerer tilbehør, må du alltid huske at gulvet skal kunne bevege seg. 
 
Det betyr at:

Når du har installert en gulvlist eller en T-list, må du ikke forsegle eller feste den til gulvplankene 
med tetningsmasse. Bevegelser i gulvet vil føre til at tetningsmassen sprekker, slik at den mister 
funksjonen og blir stygg.  
 
Skjøter mot faste bygningselementer (dørkarmer, varmerør osv.) skal aldri forsegles med 
tetningsmasse. Du må bruke BerryAlloc Filler Twine bunnfyllingssnor og dekke den med elastisk 
tetningsmasse, slik at gulvet kan bevege seg.  
 
Profiler, dørstoppere og lignende skal ikke skrus gjennom gulvplankene og ned i undergulvet. 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

T-list (inkl. U-profil) 
Fest U-profilen til undergulvet og la det være en spalte på 4 mm til hver av gulvflatene. 
Klikk T-listen på plass når gulvflatene er installert. Gulvplankene skal kunne bevege seg 
fritt. Hvis du bruker T-profiler i aluminium, skal Silent System-underlaget fjernes langs 
kanten av gulvplankene for å gi plass til U-profilen.

Gulvlister
Hvis du bruker klips fra BerryAlloc til å montere de matchende gulvlistene våre, blir 
listene lette å demontere. Klipsene skal plasseres med 50 cm mellomrom.  
 
Tips for å kutte lister i hjørner: Støtt gulvlisten med 2 klips på baksiden når du kutter, for 
å få riktig vinkel.  
 
Gulvlistene kan også limes eller spikres fast (med høytrykks spikerpistol og 
dykkertspiker). Vær forsiktig så du ikke limer eller forsegler gulvlistene til gulvet.

Trappenese
Når du monterer en overlappende trappenese på det øverste trinnet i en trapp, må du 
sørge for at gulvet under kan bevege seg fritt.  
 
Se egen monteringsanvisning for matchende trappenese.

06/2025
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8.	 Pleie og vedlikehold

Etter avsluttet installasjon skal romtemperaturen være 18–25 °C og den relative luftfuktigheten 30–60 % 
(optimalt nivå 40–50 %). Om vinteren kan inneluften bli veldig tørr, og derfor anbefaler vi på det sterkeste 
å bruke luftfuktere til å holde luftfuktigheten konstant. Om sommeren og høsten, når den relative 
luftfuktigheten er høy, bør rommene være godt ventilert. For høy eller lav relativ luftfuktighet kan føre til at 
gulvet knirker, gulvplankene slår seg, skjøtene åpnes og andre uopprettelige skader.

BerryAlloc HPF er veldig enkle å rengjøre: 
TØRR RENGJØRING – med kost, tørrmopp eller støvsuger 
VÅT RENGJØRING – med en godt oppvridd gulvklut 

- 
-

Tørk opp væskesøl øyeblikkelig. Vi anbefaler på det sterkeste å bruke BerryAlloc Ultra Cleaner (63002725), 
som er spesielt utviklet for rengjøring av BerryAlloc HPF.  
 
Du kan også på BerryAlloc HPF bruke en dampvasker til husholdningsbruk, kombinert med en egnet klut 
for å unngå direkte kontakt mellom damp og gulvplanker. Bruk lav effekt og unngå å holde munnstykket 
på samme sted for lenge. 
 
Plasser dørmatter ved inngangsdører for å beskytte BerryAlloc HPF mot smuss og sand. Tunge møbler skal 
løftes, ikke skyves på gulvet. Plasser filtknotter under alle møbelben. Bruk en egnet gulvbeskytter under 
kontorstoler. BerryAlloc HPF må ikke poleres eller behandles med produkter som inneholder voks eller olje. 

Du finner mer detaljert informasjon i FDV-dokumentet. 

06/2025

9.	 Garanti
Følg anvisningen ovenfor, slik at du kan ha glede av ditt BerryAlloc HPF lenge og opprettholde 
gyldig garanti.  
 
For mer informasjon se vennligst garantivilkårene. 

Juridiske opplysninger
Dette dokumentet inneholder generelle installasjonsanvisninger basert på den nyeste tilgjengelige 
informasjonen. Anvisningene bør følges nøye for å oppnå de beste resultatene og unngå å 
ugyldiggjøre garantien. Dokumentet erstatter alle tidligere versjoner og gjelder inntil videre.  
Denne informasjonen representerer den tekniske kunnskapen på tidspunktet da dokumentet ble 
utarbeidet eller publisert, og kan endres, suppleres eller erstattes når som helst. Se med jevne 
mellomrom etter oppdateringer på www.berryalloc.com 

Filtknott
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10.	 Monteringsvideoer
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